23Dzulqa’dah-Dzulhijjah 1432 H/Oktober 2011 GONTOR

Membentuk Generasi
Ulama-Intelek

Ragam Acara
Kompetisi Studi Islam dan

Matematika
Seminar Nasional ‘‘Membentuk

Generasi Ulama-Intelek”
Pentas Seni dan Kreatifitas Siswa

Bazar Ragam Produk

SEKRETARIAT
PANITIA FAKHRUDDIN AR-RAZI COMPETITION
Jl. Raya Pasar Minggu No.

LAMPUNG

BANTEN

KEPULAUAN
SERIBU

JAWA BARAT

JAWA TENGAH

DI. YOGJAKARTA

KALIMANTAN
SELATAN

KALIMANTAN
TIMUR

KALIMANTAN
BARAT

JAMBI

BANGKA
BELITUNG

KEPULAUAN
RIAU

NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

TAHUN
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

2006 / 1426 H
2006 / 1427 H
2007 / 1428 H
2008 / 1429 H
2009 / 1430 H
2010 / 1431 H
2011 / 1432 H
2012 / 1433 H
2013 / 1434 H

TOTAL

KAMBING
644
833

1.339
1.538
3.015
2.474
4.516
6.228
6.230
5.538
5.394
8.627

10.004
9750

10.670
14.208
16.428
15.853
16.791
17.868
15.277

140.080

PEKURBAN
700
875

1.570
1.783
3.708
3.083
5.370
7.362
7.371
6.581
6.297

10.230
11.495
11.654
13.267
17.624
20.901
19.521
21.124
24.084
20.933
170.516